[bookmark: _Hlk89421693]TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       KHOA SP NGOẠI NGỮ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số 47- TTr/SPNV                                     Nghệ An, ngày 09 tháng 9  năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt Chuẩn đầu ra. Khung chương trình đào tạo
Ngành Sư phạm Tiếng Anh (K62)

Kính gửi: 	- Ban giám hiệu
- Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường
                		 - Phòng Đào tạo

Hội đồng khoa học và đào tạo Khoa SP Ngoại ngữ họp và thống nhất kính trình Nhà trường phê duyệt Chuẩn đầu ra và Khung Chương trình đào tạo đại học hệ chính quy tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ ngành Sư phạm Tiếng Anh.
1. Tổng chương trình gồm 36 học phần với tổng 125 tín chỉ.
2. Kèm theo Tở trình này Chuẩn đầu ra, Khung Chương trình đào tạo đại học hệ chính quy ngành Sư phạm Tiếng Anh tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ
3. Chương trình giáo dục đại học hệ chính quy tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ được áp dụng từ khoa tuyển sinh 2021(Khóa 62) trở đi.
[bookmark: _Hlk89421826]Khoa SP Ngoại ngữ kính đề nghị Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo xem xét để Khoa SPNN tiến hành phát triển Chương trình đào tạo ngành Sư phạm Tiếng Anh.
Trân trọng cám ơn!

	Nơi gửi:
    - Ban giám hiệu
    - Phòng Đào tạo;
    - Lưu VP Khoa SPNN

	TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Thị Kim Anh